
Imerys Sürdürülebilirlik Beyannamesi

Imerys olarak çalışanlarımız, müşterilerimiz ve gezegenimiz için Daha İyi Bir Geleceğin Kapısını
Açmayı hedefliyoruz. İçerisinde faaliyet gösterdiğimiz dünyamıza saygı duyuyoruz. Toplumda
edindiğimiz role, iş yaptığımız ülkelere ve toplumlara karşı yükümlülüklerimizi yerine getirmeye
ve sorumluluk bilinci yüksek çevre görevlileri olarak hareket etmeye kararlıyız. Olumlu değişim
için bir itici güç olarak hareket etmek amacıyla ürünlerimizi ve süreçlerimizi, ilişkilerimizi ve
kendimizi sürekli iyileştirmek için herkesi ortak bir amaç etrafında bir araya getirmeyi
hedefliyoruz. Grup Sürdürülebilirlik programımız SustainAgility aracılığıyla sürdürülebilir
kalkınmaya katkıda bulunuyoruz.

Grubumuzun Sürdürülebilirlik Beyannamesi kapsamında şunları taahhüt ediyoruz:

Çalışanlarımızı güçlendirmek
■ Sağlıklı ve kimsenin yara almadığı bir iş yeri kurmak için tüm ortaklarımızla birlikte sağlık ve

güvenlik kültürümüz ile sistemlerimizi geliştirip sürekli iyileştirerek sağlık ve güvenliğin her
şeyden önce gelmesini sağlamak.

■ İş Ahlakı ve Etik Kurallarımızda belirtildiği gibi uluslararası kabul görmüş insan hakları ve iş
gücü uygulamalarına saygı göstererek, çalışanlarımızın yetenek ve becerilerine yatırım
yaparak insan sermayemizi geliştirmek, iş yerinde çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık kültürünü
teşvik etmek ve şeffaf diyalog ile sürdürülebilir yerel kalkınmayı teşvik etmek için yerel
topluluklarla birlikte çalışmak.

Müşterilerimizle birlikte büyüyoruz
■ En yüksek iş etiği ve uyumluluk standartlarını koruyarak, adil işletme uygulamalarına saygı

gösterip bunları uygulayarak ve değer zincirimiz içinde sorumlu satın alma bilinci aşılayarak
tüm ortaklarımızla örnek iş davranışları sağlamak.

■ Topluma sürdürülebilir çözümler sunan yenilikçi bir portföy yönetimi aracılığıyla
sürdürülebilir ürün ve süreçleri geliştirmek.

Gezegenimizi önemsemek
■ Çevresel riskleri değerlendirerek ve olumsuz çevresel etkileri azaltmak için kontrol

önlemlerini sürekli geliştirerek doğal kaynakların verimli kullanımını en üst düzeye çıkararak,
biyoçeşitliliği koruyarak ve geliştirerek sorumlu çevre görevlileri olarak hareket etmek.

■ Uluslararası taahhütleri ve küresel hedefleri desteklemek için uzun vadeli bir iklim değişikliği
stratejisinin uygulanması yoluyla iklim değişikliğinin etkilerini azaltmak.

Tüm paydaşlarımızı hedeflerimiz ve kolektif taahhüdümüzün sonuçları hakkında bilgilendirecek,
performansımızı sürekli bir iyileştirme döngüsü içinde düzenli olarak gözden geçireceğiz.
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